Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

\01 vegetarische Gerichte

Friedberg

06031/68455-0
friedberg@globus-baumarkt.de

16.02. — 21.02.2026

Wochenspezial von 11:00-14:00 Uhr

GroRe Bauernfrikadelle mit Zwiebelsauce®#&",

zartem Rahmwirsingl,S,Aa,G,l,J und
Petersilienkartoffeln

Fruhstick bis 11 Uhr

"Handwerker Frithstiick” 1 HeiRgetrank Ihrer Wahl*!, 2
Spiegel- oder Ruhreier® mit Schinken oder Speck, Butter
und 2 Rosenbrotchen®?

Mittagsgerichte von 11:00-14:00 Uhr

Hahnchen- Brustfilet in Krauter- Eihulle®* mit

fruchtiger Tomatensauce™®*®" auf buntem

Gemusereis

Tagliatelle® mit buntem Réstgemiise in Basilkum- \0’
Pesto®!

Saftiges Rindergulasch nach "ungarischer
Art"t>A29 mit Zwiebeln und Paprika auf
Butternudeln

"Mittwoch ist Hahnchentag" 1/2 Ofenfrisches
Hahnchen mit Pommes Frites

Panierte Kaiserschnitzel**©* mit Sauce

Hollandaisel?4®10AaCGlI 7artem Broccoli und
Kartoffelkroketten®¢
Gnocchi®*© mit mediterranem Gemiise in wiirziger \0’

Tomaten- Rahmsauce™***%!J pikant tiberbacken®

Paniertes Schollenfilet nach "Fischer Art" mit
Speck und Zwiebelstippe® auf Blattspinat®, dazu
Remoulade?*>*2¢! ynd Wedges

Gegrilltes Rumpsteak mit Krauterbutter®,
Salatbeilage und Pommes Frites

Globus XXL Schweineschnitzel "Spezial"

tuberbacken mit Tomate, frischen Champignons,
Zwiebel und Bacon?® dazu
ButtersauCe1,2,4,5,10,Aa,C.G,I,J

Weitere Angebote:

Aa,D,C

und Pommes Frites

"Angebot des Monats" Frisches Matjes- Brotchen”*P

"Schnitzeltag" Schweineschnitzel** mit pikanter
Sauce!®#2C!' nach Wahl und Pommes Frites
Paniertes MSC Alaska-Seelachsfilet"? mit

Kartoffelsalat?*’ und Remouladensauce?*>#a¢!

Allergene und Zusatzstoffe:

H. Schalenfriichte: Ha Mandeln, Hb Haselniisse, Hc Walniisse, Hd Cashewniisse, He Pecanniisse, Hf Paraniisse, Hg Pistazien; |. Sellerie; J. Senf;

K. Sesam; L. Schwefeldioxid; M. Lupinen; N. Weichtiere
1. mit Farbstoff: 1a kann Aktivitat und Aufmerksamkeit bei Kindern beeintrachtigen; 2. mit Konservierungsstoff; 3. mit Nitrat oder mit Nitritpokelsalz; 4. mit
Antioxidationsmittel; 5. mit Geschmacksverstarker; 6. Geschwefelt; 7. Geschwarzt; 8. Gewachst; 9. mit Phosphat; 10. mit StiBungsmitteln; 11. Koffeinhaltig;

12. Chininhaltig; 13. enthélt eine Phenylalaninquelle

11,99 ¢

8,20 €

10,99 €

8,25 €
10,99 €

8,99 €
11,99 €

8,99 €
13,99 €

15,99 €
14,99 €

3,-€
8,99 €

8,99 €

AT
GLOBUS

BAUMARKT™

A. glutenhaltiges Getreide: Aa Weizen, Ab Roggen, Ac Gerste, Ad Hafer, Ae Dinkel; B. Krebstiere; C. Eier; D. Fisch; E. Erdnusse; F. Soja; G. Milch;

y

I
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